[bookmark: _GoBack]本科录取新生名册申请书
福州大学招生考试中心：
本人         ，生源地：            ，录取批次：         ，学号：           ，身份证号：                ，现就读于福州大学              学院                专业，于         年录取        学院              专业。因                原因，须开具新生花名册证明一份，望给予支持。

申请人签字：

学院意见及其负责人签字：

学院盖章

                              年    月  日